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BASHKIA VAU DEJËS

Nr. _____Prot. Vau Dejës, me

___/__/2019

NJOFTIM I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri BASHKIA VAU DEJES
Adresa Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës
Tel/Fax 00355 2612 0006
E-mail info@vaudejes.gov.al 
Faqja e Internetit www.vaudejes.gov.al
Emri i Personit Përgjegjës: Migena Gjergji
Tel/Fax i Personit Përgjegjës: 00355 696724344

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur”, punë.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ujësjellësi i Vau Dejës”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23342-05-22-2019

5. Fondi limit: 143.739.115 (njëqind e dyzet e tre milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e
pesëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH.

(Fondi do të disbursohet sipas viteve dhe ne vlerat perkatesisht:

28.747.823 ( njëzet e tetë milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e tetëqind e njëzet e tre) lekë pa T.V.SH
për vitin 2019;

33.125.000 ( teidhjetë e tre milion e njëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa T.V.SH për vitin 2020;

81.866.292 ( tetëdhjetë e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e dy)
lëkë pa T.V.SH për vitin 2021)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 280 ditë kalendarik.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24.06.2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24.06.2019 (dd/mm/vvvv)
Ora: 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

http://www.vaudejes.gov.al
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